*Synonymia.*

oculis morte subtraeti sunt, ne obliuione etiam cordibus subtrahantur, in memoriam revocant, & admonendo faciunt cogitari. Cicero Epistol. ad Cæsar. Sed ego, quæ monumenti ratio sit, nomine ipso admonor, ad memoriam magis spectare debet posteritatis, quam ad presentis temporis gratiam. Est ergo & dicitur monumentum à moneo, eò quod moneat mentem veluti. Avitæ enim virtutis posteros admonent monumenta, vel etiam propriæ mortalitatis, Varro lib. V. de lingua Latina: *Monere*, inquit, à memoria dictum, quod is qui monet, proinde sit, ac memoria. Sic monumenta, que in sepulcris: & ideo secundum viam, quod pretereuntes admoneant, & se fruiscerent, illos esse mortales. Prisca loquendi formula est: *Posuit corpus ejus in memoriam, quam sibi suisq; conseruaret.* Ipsa quandoq; sepultura pro sepulcro usurpatur, in Jure præsertim Canonico, C. abolenda, XIII. in verbis effodi sepultura. Et C. aurum LXX. Caus. XII. q. II. In sepulturis Christianorum requies defunctorum est. Quo sensu Servius Sulpicius vocem accipere videtur scribens ad Ciceronem lib. IV. Epist. Famil. XII. se ab Atheniensibus, M. Marcello locum sepulture ut darent, intra urbem, impetrare non potuisse. Appellatur etiam sepulcrum, *Conditivum*, à Seneca Epist. LX. *Qui latitane & torpentes*, sic in domo sunt, tanquam in conditivo. *Conditorium*, à Plinio lib. VII. cap. XVI. *Divini thesauri conditorium*, à Terrulliano de resurrect. Carnis. *Quictorium*, Requieriorum, defunctorum sacra quies, ab aliis. In sepulcris enim tanquam in lectis requiescunt corpora à malis & laboribus, quo sensu & portus corporis dicitur apud Ciceronem lib. I. Tuscum quest. ubi ita è veteri poëta: *Negi sepulcrum, quo recipiat, (fortè quo recipiatur legendum)* habeas, portum corporis: *Ubi, remissa humana vita, corpus requiescat à malis.* Dici & consuevit tumulus, quod coacervata alibi terra tumeat. Exaggerare enim terram solebant

lebant, & quò altius educebatur terra, eò honorificum magis. A tumore ergò illo terræ, latinum nomen tumulis quæsumum. *Ossuarium*, quod ex veteri inscriptione disco: JULIA. FUSCINIA. OSSUARIUM. VI. VA. SIBI. FECIT. *Locus*, Augustinus de Civit. DEI lib. I. cap. I. Testantur id martyrum loca & basilica Apostolorum. s̄ nos ej̄ōvi@, locus eternus Tob. III. 6. item *Cinerarium*, unde per contemptum *Cinerarii* dicebantur olim, qui cineres & reliquias martyrum venerabantur, apud *Hieronymum* in Epistola quadam ad Riparium. Traduxit hanc antiquitas etiā appellationem *Sarcophagi*, quia utitur in haec significazione Juvenalis Satyr. X. quia corpora defunctorum condita absumit sepulcrum, unde & inter res infaturabiles numeratur Proverb. cap. XXX. 15. 16. *Orcivus* *thesaurus* pro sepulcro usurpat in Epitaphio N̄vii Poëta apud A. Gellium lib. I. cap. XXIV. *Stabula* *cadaverum* sepulcræ dixit Tertullianus de Resurr. Carnis cap. XXXVII. *Sedes* pro sepulcro habetur apud Virgilium VI. Aen. id.